Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств № 1» поселка Ключи

Усть-Камчатского муниципального района

ПРИКАЗ
«О назначении  наставника и формирование наставнической пары»

  В соответствии с Положением «О системе наставничества педагогических работников в

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа

искусств № 1» п. Ключи Усть-Камчатского муниципального района»

Приказываю:

1. Гладышеву Анну Юрьевну – преподавателя по классу фортепиано,

назначить наставником молодого педагога Хасанова Р.М.

2. Сформировать наставническую пару с 01 сентября 2022 года по 31 мая

2023 года:

 Наставник – преподаватель по классу фортепиано А.Ю.Гладышева.

 Наставляемый – преподаватель по классу фортепиано Р.М.Хасанов.

3. Куратору наставнических пар Смирновой Т.М.:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

персонализированных программ, коррекции и отслеживании

результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДШИ № 1                           _________                    А.Б. Козлова
                   Должность                                                              подпись                           расшифровка подписи

Номер документа Дата

21/1-О 24.08.2022